
    

SUPERINTENDENCIA 0000017 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. $C.13.DJC.Q.11.001828 a 
1000088108000 4 o e 

Dr. Oswaldo Noboa León : 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS y 

Fo IA 
CONSIDERANDO: oyrro RovADOR | 

e a 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito el 04 de Abril de 2011, que contienen 
la constitución de la compañía FLOTORELLANA CIA. LTDA.. 

A
A
 

3 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2011.1765 de 
25 de abril de 2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 
enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía FLOTORELLANA CIA. LTDA. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 27 de Abril de 2011 

     
Dr. Oswaldo Nobka León 

DIRECTOR JURIDICO D 

Exp. Reserva 7354163 

Nro. Trámite 1.2011.1011 
MEG/



a mn» FP do or, 

esta fecha quae NT. 

- 49 Resolucion, daja sl Na. ... - 1438, 

a RAGISTAD MEANS, Yara y4> 
-. di así cumplinizróo e ds Peg e E 

J109, de conformieid a le Soba ira, vi 

Decruio 733 del 22 de * O oi 

hlicado Di a Hagan CE 

TS EAN An 

sito, (LS MAY 2014 

DR 
s EN 

   

  

     
RANGE PES. 

(EL GANTON Qutit 
SUOLENTE 

MUTARIA TERCERA DEL 
near 5]: : aciis pena 

deiato o 

tor. 

   

  

anar: e. 

A agp Eo 

AOS 

AS MEA 

¿zoo e Pa 

Í my me 5 Y 
1 3 AN o ¿ e 

a A. a 
NN, o 45 

¿CANTOR QUITO: De 
reta Gicoiocho 

* 2 que an- 
. LEN senión 

EXEC MNO. 

   
    
77 

E e cero ass Vantón Uimio 

 


